
Zarządzenie Nr 161/2022 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 14 listopada 2022 r.

w sprawie projektu: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pomiechówek

Na podstawie art. 230 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj.Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Wójt Gminy Pomiechówek 
zarządza, co następuje:

§1-

Przygotowany projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pomiechówek na lata 
2023-2034 przedstawić:

1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej - celem zaopiniowania
2. Radzie Gminy Pomiechówek

§2.

Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pomiechówek na lata 2023-2034 stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy 
Dariusz Bielecki

Załącznik do
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2022r.

Zarządzenia Nr 161/2022 
z dnia 14 listopada

Projekt

Uchwala Nr.................
Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia...................

w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pomiechówek

Na podstawie art. 226, art.227, art.228, art.230 ust.6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r o finansach publicznych (tj.Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm), Rada Gminy 
Pomiechówek uchwala, co następuje:

§1 .

1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Pomiechówek na lata 2023- 2034 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Do Wieloletniej Prognozy Finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych wartości.

§2 .

Określa się Wykaz Przedsięwzięć Wieloletnich zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§3-
Upoważnia się Wójta Gminy Pomiechówek do:

1. Zaciągania zobowiązań:

a) związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w Załączniku Nr 2;
b) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają

poza rok budżetowy, na kwotę 4.000.000,00 zł rocznie.

2. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych Gminy Pomiechówek do 
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zaciągania zobowiązań, o których mowa w ust. 1 lit b na kwotę 500.000,00 zł rocznie.

§4.

Traci moc Uchwała Nr XXXI/252/2021 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 22 grudnia 2021 
r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pomiechówek na lata 2022-2032 z 
późniejszymi zmianami.

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek

§6.

Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2023 r.

Przewodniczący Rady Gminy
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 99 704 004,47 58 898 677,72 9 914 741,00 449 261,00 16 902 737,00 5 510 906,00 26 121 032,72 10 693 925,62 40 805 326,75 0,00 40 750 326,75

2024 55 122 051,00 55 122 051,00 11 093 899,00 450 000,00 17 494 332,00 5 475 906,00 20 607 914,00 10 976 094,00 0,00 0,00 0,00

2025 56 573 947,00 56 573 947,00 11 212 218,00 450 000,00 18 106 633,00 5 475 906,00 21 329 190,00 11 360 257,00 0,00 0,00 0,00

2026 58 328 062,00 58 328 062,00 11 586 077,00 450 000,00 18 740 366,00 5 475 906,00 22 075 713,00 11 757 866,00 0,00 0,00 0,00

2027 60 039 476,00 60 039 476,00 11 868 921,00 450 000,00 19 396 287,00 5 475 906,00 22 848 362,00 12 169 392,00 0,00 0,00 0,00

2028 61 904 843,00 61 904 843,00 12 255 734,00 450 000,00 20 075 148,00 5 475 906,00 23 648 055,00 12 595 320,00 0,00 0,00 0,00

2029 63 449 665,00 63 449 665,00 12 270 244,00 450 000,00 20 777 778,00 5 475 906,00 24 475 737,00 13 036 156,00 0,00 0,00 0,00

2030 65 328 260,00 65 328 260,00 12 564 966,00 450 000,00 21 505 000,00 5 475 906,00 25 332 388,00 13 492 422,00 0,00 0,00 0,00

2031 67 165 569,00 67 165 569,00 12 762 966,00 450 000,00 22 257 675,00 5 475 906,00 26 219 022,00 13 964 656,00 0,00 0,00 0,00

2032 69 065 346,00 69 065 346,00 12 966 059,00 450 000,00 23 036 694,00 5 475 906,00 27 136 687,00 14 453 419,00 0,00 0,00 0,00

2033 71 041 837,00 71 041 837,00 13 186 482,00 450 000,00 23 842 978,00 5 475 906,00 28 086 471,00 14 959 289,00 0,00 0,00 0,00

2034 73 083 537,00 73 083 537,00 13 410 652,00 450 000,00 24 677 482,00 5 475 906,00 29 069 497,00 15 482 864,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 99 134 784,47 51 318 569,79 29 131 720,60 0,00 0,00 2 572 000,00 0,00 954 726,00 47 816 214,68 47 816 214,680,00 50 000,00

2024 53 815 832,00 50 337 721,00 29 131 721,00 0,00 0,00 1 807 000,00 0,00 670 758,00 3 478 111,00 3 478 111,000,00 0,00

2025 52 657 667,00 50 793 462,00 29 626 960,00 0,00 0,00 807 000,00 0,00 299 558,00 1 864 205,00 0,000,00 0,00

2026 54 757 482,00 51 656 951,00 30 130 618,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 267 264,00 3 100 531,00 0,000,00 0,00

2027 56 639 476,00 52 535 119,00 30 642 838,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 252 416,00 4 104 357,00 0,000,00 0,00

2028 53 866 983,00 52 735 000,00 31 863 766,00 0,00 0,00 640 000,00 0,00 237 568,00 1 131 983,00 0,000,00 0,00

2029 60 049 665,00 53 631 495,00 32 405 450,00 0,00 0,00 580 743,00 0,00 169 024,64 6 418 170,00 0,000,00 0,00

2030 61 928 260,00 54 543 230,00 32 956 342,00 0,00 0,00 520 194,00 0,00 125 999,37 7 385 030,00 0,000,00 0,00

2031 63 565 569,00 55 470 465,00 33 516 600,00 0,00 0,00 438 645,00 0,00 82 858,57 8 095 104,00 0,000,00 0,00

2032 65 697 206,00 56 413 463,00 34 086 383,00 0,00 0,00 350 284,00 0,00 3 988,47 9 283 743,00 0,000,00 0,00

2033 67 983 697,00 57 372 492,00 34 665 852,00 0,00 0,00 250 140,00 0,00 47 151,00 10 611 205,00 0,000,00 0,00

2034 69 483 537,00 58 347 824,00 35 255 171,00 0,00 0,00 187 000,00 0,00 35 249,00 11 135 713,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 569 220,00 569 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 306 219,00 1 306 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 916 280,00 3 916 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 570 580,00 3 570 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 8 037 860,00 8 037 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 368 140,00 3 368 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 058 140,00 3 058 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 569 220,00 569 220,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306 219,00 1 306 219,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 916 280,00 3 916 280,00 816 728,40 0,00 816 728,40

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 570 580,00 3 570 580,00 886 689,90 0,00 886 689,90

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 1 420 360,00 0,00 1 420 360,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 8 037 860,00 8 037 860,00 2 308 891,80 0,00 2 308 891,80

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 1 420 360,00 0,00 1 420 360,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 1 420 360,00 0,00 1 420 360,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 1 420 360,00 0,00 1 420 360,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 368 140,00 3 368 140,00 1 402 158,20 0,00 1 402 158,20

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 058 140,00 3 058 140,00 490 100,00 0,00 490 100,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 490 100,00 0,00 490 100,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 657 219,00 0,00 7 580 107,93 7 580 107,930,00

2024 x x x x 0,00 39 351 000,00 0,00 4 784 330,00 4 784 330,000,00

2025 x x x x 0,00 35 434 720,00 0,00 5 780 485,00 5 780 485,000,00

2026 x x x x 0,00 31 864 140,00 0,00 6 671 111,00 6 671 111,000,00

2027 x x x x 0,00 28 464 140,00 0,00 7 504 357,00 7 504 357,000,00

2028 x x x x 0,00 20 426 280,00 0,00 9 169 843,00 9 169 843,000,00

2029 x x x x 0,00 17 026 280,00 0,00 9 818 170,00 9 818 170,000,00

2030 x x x x 0,00 13 626 280,00 0,00 10 785 030,00 10 785 030,000,00

2031 x x x x 0,00 10 026 280,00 0,00 11 695 104,00 11 695 104,000,00

2032 x x x x 0,00 6 658 140,00 0,00 12 651 883,00 12 651 883,000,00

2033 x x x x 0,00 3 600 000,00 0,00 13 669 345,00 13 669 345,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 14 735 713,00 14 735 713,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 4,10% 19,02% 17,98% 18,00% TAK TAK19,02%

2024 4,92% 13,28% 18,53% 18,55% TAK TAK13,28%

2025 7,06% 12,89% 15,81% 15,83% TAK TAKx

2026 5,93% 13,98% 14,70% 14,71% TAK TAKx

2027 4,41% 15,00% 14,87% 14,88% TAK TAKx

2028 10,87% 17,38% 14,92% 14,93% TAK TAKx

2029 4,12% 17,94% 14,88% 14,89% TAK TAKx

2030 3,97% 18,89% 15,64% 15,64% TAK TAKx

2031 4,11% 19,67% 15,62% 15,62% TAK TAKx

2032 3,64% 20,45% 16,54% 16,54% TAK TAKx

2033 4,23% 21,23% 17,62% 17,62% TAK TAKx

2034 4,82% 22,07% 18,65% 18,65% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 36 000 326,75 36 000 326,75 31 178 296,22 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 40 036 273,18 40 036 273,18 31 178 296,22 43 719 105,18 0,00 0,00 0,002 890,50 43 716 214,68 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 569 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 306 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 916 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 570 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 8 037 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 368 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 058 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 107 290 657,15 43 719 105,18 0,00 0,00 0,00 43 719 105,18

1.a - wydatki bieżące 8 671,50 2 890,50 0,00 0,00 0,00 2 890,50

1.b - wydatki majątkowe 107 281 985,65 43 716 214,68 0,00 0,00 0,00 43 716 214,68

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

94 818 345,65 35 986 273,18 0,00 0,00 0,00 35 986 273,18

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 94 818 345,65 35 986 273,18 0,00 0,00 0,00 35 986 273,18

1.1.2.6
Uporządkowanie i przygotowanie terenów inwestycyjnych w celu
nadania im nowych funkcji gospodarczych -

Urząd Gminy
Pomiechówek

2017 2023 52 341 475,65 310 481,22 0,00 0,00 0,00 310 481,22

1.1.2.7
Rozwój zrównoważonej multimodalnej mobilności w Gminie
Pomiechówek i obszarze funkcjonalnym Warszawy - Przejście na
gospodarkę niskoemisyjną

Urząd Gminy
Pomiechówek

2018 2023 37 458 420,00 30 675 791,96 0,00 0,00 0,00 30 675 791,96

1.1.2.11
Budowa nowego ujęcia wody na terenie istniejącej hydroforni w m.
Goławice Pierwsze - Rozwiązanie problemów sanitacji i
zwodociągowania miejscowości na terenie Gminy Pomiechówek

Urząd Gminy
Pomiechówek

2022 2023 503 110,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.1.2.12
Przebudowa kanalizacji na terenie m. Nowy Modlin - Rozwiązanie
problemów sanitacji i zwodociągowania miejscowości na terenie Gminy
Pomiechówek

Urząd Gminy
Pomiechówek

2022 2023 1 203 960,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

1.1.2.13
Przebudowa oraz zakup i wymiana wyposażenia    oczyszczalni
ścieków w Pomiechówku - Rozwiązanie problemu sanitacji
miejscowości na terenie Gminy Pomiechówek

Urząd Gminy
Pomiechówek

2022 2023 3 311 380,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 12 472 311,50 7 732 832,00 0,00 0,00 0,00 7 732 832,00

1.3.1 - wydatki bieżące 8 671,50 2 890,50 0,00 0,00 0,00 2 890,50

1.3.1.23
Nadzór autorski i opieka techniczna program eGmina z modułem IMPA
- Nadzór autorski i opieka techniczna program eGmina z modułem
IMPA

Urząd Gminy
Pomiechówek

2021 2023 8 671,50 2 890,50 0,00 0,00 0,00 2 890,50

1.3.2 - wydatki majątkowe 12 463 640,00 7 729 941,50 0,00 0,00 0,00 7 729 941,50

1.3.2.10

Modernizacja i rozbudowa budynku uzyteczności publicznej na
potrzeby Centrum Rozwoju Regionalnego i Obsługi Inwestora wraz z
zagospodarowaniem terenu - Modernizacja i rozbudowa budynku
uzyteczności publicznej na potrzeby Centrum Rozwoju Regionalnego i
Obsługi Inwestora wraz z zagospodarowaniem terenu

Urząd Gminy
Pomiechówek

2022 2023 5 011 070,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00

1.3.2.11
Kompleksowe uregulowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie
gminy Pomiechówek - Kompleksowe uregulowanie gospodarki wodno-
ściekowej na terenie gminy Pomiechówek

Urząd Gminy
Pomiechówek

2022 2023 7 452 570,00 7 079 941,50 0,00 0,00 0,00 7 079 941,50
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obecnie realizowane przez Gminę Pomiechówek w stopniu zaawansowanym.

Prognoza wydatków

Przy planowaniu wydatków bieżących wzięto pod uwagę wykonanie za lata ubiegłe oraz oszacowano wzrost 

kosztów nowych zadań statutowych gminy. Zachowano zbliżone relacje w poszczególnych latach

tj. 2023-2034 w wielkościach dotyczących wynagrodzeń i pochodnych. W założeniach wydatków bieżących 

zakłada się niewielki wzrost między wartościami w poszczególnych latach na poziomie wzrostu dochodów

o ok. 1,7% co roku, przy zachowaniu zasady racjonalnego gospodarowania środkami finansowymi. Wydatki na 

obsługę długu zaplanowano na podstawie stawki WIBOR 3M i IM powiększoną o marże dla inwestorów. Od 

roku 2024 szacuje się zmniejszenie środków na obsługę długu w związku z zakładanym zmniejszeniem 

poziomu inflacji w Polsce oraz wprowadzenia alternatywnego wskaźnika referencyjnego stopy procentowej, co 

przełoży

się na relatywne obniżenie kosztów obsługi długu.

Rozchody
W latach 2023-2034 zaplanowano spłatę rat pożyczek i kredytów oraz wykup papierów wartościowych 

wg harmonogramów ich spłat określonych w zawartych umowach. W roku 2023 i 2024 zaplanowano zmianę 

w harmonogramach płatności instrumentów dłużnych i przeniesienie płatności na rok 2033 kwoty: 3.058.140,00 

zł i na rok 2034 - 3.600.000,00 zł. Prognozowane nadwyżki budżetowe w poszczególnych latach przeznacza 

się na spłatę kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych. Gmina Pomiechówek w latach 2023-2034 

spełnia wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy o finansach publicznych.

Przedsięwzięcia

W roku 2023 przyjęto limity na przedsięwzięcia zgodnie z planowanymi wydatkami na realizacje zadań 
wieloletnich. Zadania inwestycyjne ujęte w Wykazie Przedsięwzięć stanowią kontynuację działań 
inwestycyjnych podjętych przez Gminę Pomiechówek, które ze względu na duży zakres techniczny rozłożone 
zostały do realizacji w czasie, na lata 2017-2023. Przedsięwzięcia dofinansowane są środkami z budżetu UE 
otrzymanymi w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Mazowsza na lata 2014-2020 oraz Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.
Ponadto w wykazie przedsięwzięć uwzględnione zostały zadania bieżące, których realizacja wykracza poza rok 
budżetowy.
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